東地裁総第402号

令和2年2月26日

山中理司様
一一同型苫 g~万砦『磑膚f Lヴョ

東京地方裁判所長垣内 _L

司法行政文書開示通知書

令和元年12月26日付け（令和2年1月6日受付）で申出があり， 同月30日

付けで補正がされました司法行政文書の開示について，下記のとおり開示すること

としましたので通知します。

．記

1 開示する司法行政文書の名称

（1） 令和元年12月18日付け常置委員及び所長代行者選挙長東京地方裁判所長

通知「令和2年度の常置委員及び所長代行者の選挙結果について」 （片面で2

枚）

（2） 令和元年12月6日付け常置委員及び所長代行者の選挙（民事）の結果につ

いて（報告） （片面で4枚）

（3） 令和元年12月6日付け常置委員及び所長代行者の選挙（刑事）の結果につ

いて（報告） （片面で3枚）

2 開示しないこととした部分とその理由

1の(2)及び(3)の各文書には，個人識別情報（署名， 印影等）が記載されており，

これらの情報は，行政機関情報公開法第5条第1号に定める不開示情報に相当す

ることから， これらの情報が記載されている部分を開示しないこととした。

3 開示の実施方法

写しの送付

ｐ

ｌ
Ｏ
１
ｄ
ｖ
Ｑ

Ｉ
子
。
●
Ｌ
の
ｆ
Ｐ
Ｏ

い
、
●

Ｉ

I

〆,） １

'煮

守
マキロ

凸 Ⅱ

￥

ご

ク･

..升
今

緬

f"
『

》、
h aq

ｒ
ｌ

I

(

‘(担当)総務課電話画3(358;1)273.a(ダ恭諦ルイン）
！Ir

I

W・

I

へ

ｊ

ｇ

ｄ

ｗ
，
Ｊ
◇
◆

』
ｖ
ザ
▲
ｊ
鍋グ。

・

９

Ｆ

〔
伽
Ⅱ
叩
叫
城
『

少

’I

▽
４
口
■

Ｉ
・
』

″
Ⅳ

Ｆ
■ ！

白人
の

。

《

I

I

I
I

1

､

〔 L

I
へ

ノ

Ｉ

、

／
ノ

（

、

I

思

！
！

氏
４

へ

I

、

／

、〆

ｉ
ｆ I

’

』

や
弗
呼

4〃

〃 年

』

I

ｌ
ｃ
ＪＧＰ

I 1

ノ「

〈

I

■
夕
Ｌ
ら

Ｔ
ｌ

I｛

侭
鳥
，
判
嚇
篭

『

／

I

【機密性2】

号
〕
日

０
２
８

１
０
１

３
｜
月

３
ろ
２

第
組
１

総
年

裁
元

地
和

東
令

判事及び判事の権限を有する判事補殿（本庁民事部，刑事部）

常置委員及び所長代行者選挙長

東京地方裁判所長垣内 正

令和2年度の常置委員及び所長代行者の選挙結果について

(通知）

標記の選挙における当選人等は，別紙のとおりです。

(別紙）

［

I

区 分 所 属 官 職 氏 名

所長代行者 民事第1部 判事 後藤 健

同 民事第9部 同 松本利幸

常置委員 民事第3部 判事 古田孝夫

同 民事第47部 同 田中孝 一

同 民事第36部 同 清藤健
一

同 民事第45部 同 多田尚史

同 民事第49部 同 佐藤しほり

同 民事第13部 判事補 満田 』悟

同 民事第9部 同 竹内友紀子

同次点（第1順位） 民事第49部 判事 松本 真

同次点（第2順位） 民事第16部 同 五十嵐浩介

同次点（第3順位） 民事第27部 同 齊藤恒久

所長代行者 刑事第9部 判事 伊藤雅人

同 刑事第14部 同 島田
一

常置委員 刑事第6部 判事 中山大行

同 刑事第11部 同 吉崎佳弥

同 刑事第15部 同 楡井英夫

同 刑事第8部 同 野原俊郎

同 刑事第18部 同 瀧岡俊文

同 刑事第11部 同 村田千香子

同 刑事第14部 判事補

b

島尻大志

同次点（第1順位） 刑事第16部 判事 西野吾
一

同次点（第2順位） 刑事第17部 同 下津健司

同次点（第3順位） 刑事第3部 同 丹羽敏彦

【機密性2】

令和元年12月6日

常置委員及び所長代行者選挙長

東京地方裁判所長垣内 。正殿

選挙管理人
’

Ｉ
Ｌ
Ⅱ
，
ｒ
Ｐ
Ｐ
ｑ
４
ｇ
９
０
０
上
９
９
０
Ⅱ
！
■
Ｉ
り
ｇ
ｆ
Ｌ
ｑ
９

常置委員及び所長代行者の選挙（民事）の結果について

(報告）
｜

I
し

標記の選挙結果は，別紙のとおりです。

i

I

I

’

Ｉ
Ｉ
ｊ
色
日
日
巳
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
り
‐
９
０
９
．
０
０
１
●
Ⅱ
Ｅ
Ｔ
７
↓

、

【機密性2】

（別紙）

第1 投票関係
1 8

9

I有権者数 投票者数 有効投票数 無効投票数

(白票を含む）
、

16 ■

◆
民事部
所長代行者 ”6人”?人 /ざ票

」｜ 、 ”､

I
ﾛ ･ ‘

民事部
常置委員 S‐票"2”人 ＃〃票228人

| 繍塵＝’
、

第2開票結果

1所長代行者

： I I

得 票 数 氏 名

＝

後薩#た
・1，

ｲ“＃‘)壽
≧当

｜
曲
’

’

ロー牽
雪

､午

透
､午

透
ｈ
ｈ

－

’ 1 1 1

“ ’ ’

』

’

’
【機密性2】

2常置委員

l 得 票 数 氏 名

籾守孝一当

孝犬
手
。 田＝

郡 ｡． や 寿 喬報

清藤健一当笥

｜多窃尚丈＝

仏藤し'鋲ソ｜
F －－ ． ' 一一一 ． ’

≧当

竹内友紅子≧当

､

満切悟

松が宴

≧当

’ 次①

3,吋一 吟･ず

五十嵐灌介次②

齊綴1
～,

，官
一 え次③

一

■■■■ﾛ■■■
’

｜

【機密性2】

1

得 票 数 氏 名

■ 勺

I

I

､､ I

J一←▼ 姑

"

!

岡 I

｜

’・ ド

I

q I ，

I■ 『

．’

I

q l l
’

9

【機密性2】

令和元年12月6日

常置委員及び所長代行者選挙長

東京地方裁判所長垣内 正殿

選挙管理人

常置委員及び所長代行者の選挙（刑事）の結果について

(報告）

標記の選挙結果は，別紙のとおりです。

イ

／

I

I

【機密性2】

（別紙）

第1 投票関係

有権者数 投票者数 有効投票数

（
I

刑事部
所長代行者

匙

”ざ／人 ／ 票ざ･人 票

’
刑事部
常置委員 ふり人､j宮／人 | ”票 ／ 票

第2 開票結果

1所長代行者

． ’
】

得 数票 氏 名

ｲヂ藤雅人

島田 一

当

呈当

Ⅱ

1 1W や
■局

1 1W や
■局f ￥ ’ イメ

！

曲

I

| ’

【機密性2】

2常置委員

I 。 I

得 票 数 氏 名

ロ

ロ ■

玄
ロ 催＝

皇当 ＃
ＪＴ

Ｊ４
ＪＴ

Ｊｏ
Ａ
巧
皿
１

｜ I ‐
Ｌ
Ｐ
ゼ
マ

村田千巻子＝

－ －

大患、菫

’一

閏 坪菫

起草 エ
－

L

中ム火打≧当

●灸
＝ 岡

ｰ

うぐ
9

吾一次① 西

' ‘ -〆-
1

－－

次② 下 司

次③
羽